DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 03, DE 31 DE JANEIRO DE 1990.
Publicado no Diário Oficial nº 34

O Presidente da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, resolve
exonerar a Senhor PARSONDAS ALVES DA SILVA, a partir de 31 de janeiro
de 1990, do cargo em comissão de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
nomeado através do Decreto Administrativo de 07 de julho de 1989.

Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 31 dias do mês de janeiro de 1990.

Deputado RAIMUNDO NONATO PIRES DOS SANTOS
Presidente